



## Toimintakertomus vuodelta 2008

### Hallinto

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Hallituksen jäsenten osallistumiskerrat kokouksiin ovat suluissa. Yhdistyksen luottamushenkilöinä olivat seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja	Pääsihteeri Sakari Lehmuskallio	(4)
Varapuheenjohtaja	Professori Yrjö Kaukiainen	(2)
Sihteeri	Tutkija Aaro Sahari	(4)
Rahastonhoitaja	Tutkija Sari Mäenpää	(3)
Jäsenet	Tutkija Johanna Aartomaa	(3)
	Dosentti Tapio Bergholm	(2)
	Komentaja Ove Enqvist	(4)
	Graafikko Henry Forssell	(2)
	Museonjohtaja Leena Haila	(1)
	Tutkija Ismo Malinen	(3)
	Merikapteeni Sven-Erik Nylund	(4)
	Toimitusjohtaja Seppo Sarelius	(1)
Tilintarkastajat	Insinöörieversti Eric Schalin	
	DI Stiven Laiho	
Varatilintarkastajat	Rolf Vainio	
	Jussi Tirkkonen	
Kirjanpitäjä	Maria Rosenius	

### Jäsenistö

Yhdistykseen kuului vuoden 2008 lopussa 209 henkilöjäsentä ja 18 yhteisöjäsentä.

### Tiedotus

Yhdistyksen jäsenille postitettiin vuoden aikana neljä jäsentiedotetta, joissa käsiteltiin ajankohtaisia tapahtumia ja tiedotettiin yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksen esitettä oli jaossa messuilla ja erilaisissa tapahtumissa sidosryhmien osastoilla.

Yhdistyksen www-sivuja ylläpiti amanuenssi Anne Ala-Pöllänen.

### Kevätkokous ja esitelmä

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 29.5.2008 Tieteiden talossa. Kokouksen jälkeen yhdistyksen varapuheenjohtaja Yrjö Kaukiainen piti esitelmän *Merenkulun suuret syklit*. Kokoukseen ja esitelmätilaisuuteen osallistui 17 henkilöä.

### Syyskokous ja esitelmä

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 25.11.2008 Tieteiden talossa. Kokouksen jälkeen kuultiin Thure Malmbergin esitelmä *Thure Malmberg's marinarkiv*. Kokoukseen ja esitelmätilaisuuteen osallistui 22 henkilöä.

### Retket ja tapahtumat

Yhdistyksen kesäretki tehtiin vasta avattuun Merikeskus Vellamoon Kotkaan 28.8.2008, missä tutustuttiin Suomen merimuseon, Kymenlaakson museon ja merivartiomuseon näyttelyihin. Retkelle osallistui 17 henkilöä.

## **Edustukset**

Suomen merihistoriallista yhdistystä ovat edustaneet Merihistoria.fi –portaalin työryhmässä Sakari Lehmuskallio ja Ismo Malinen. Museoviraston perinnelaivarekisterin asiantuntijalautakunnassa yhdistyksen edustajana on toiminut Jouni Arjava vuoden 2008 loppuun. Merihistorian päivien 2009 työryhmään ovat kuuluneet Yrjö Kaukiainen, Anne Ala-Pöllänen, Sari Mäenpää ja Aaro Sahari. Laivalehden toimituskuntaan on osallistunut Sven-Erik Nylund. Lisäksi Yrjö Kaukiainen, Tapio Bergholm ja Sari Mäenpää osallistuivat IMEHA:n konferenssiin Greenwichissä kesäkuussa 2008.

Yhdistys on Suomen tieteellisten seurojen valtuuston ja Tiedekustantajien liiton jäsen.

## **Merihistorian portti**

Yhteistyössä Suomen laivahistoriallisen yhdistyksen ja Suomen meriarkeologisen seuran toteutettavan merihistoria-portaalin kehittäminen jatkui läpi vuoden 2008.

## **Pyöreän pöydän tapaaminen**

Osana portaalin kehittämistä järjestettiin 4.6.2008 Tieteiden talossa, Helsingissä pyöreän pöydän tapaaminen sivuston esittelemistä ja palautteen saamista varten.

## **Nautica Fennica**

Suomen merimuseon vuosikirja Nautica Fennica 2007–2008 jaettiin jäsenetuna jäsenistölle. Kirja käsitteli merenkulkijoiden elämää ennen ja nyt, sekä siinä tapahtuneita muutoksia.

## **Talous**

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2008 henkilöjäseniltä 25 euroa ja yhteisöjäseniltä 50 euroa. Jäsenmaksutuloilla rahoitettiin mm. yhdistyksen tiedotustoimintaa ja merihistorian päiviä. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla.